

Položkový rozpočet

Stavba :	02 Stavební úpravy bytové jednotky č 26/30,	Rozpočet:
Objekt :	Plezeňská 445/213, 150 00 Praha 5	Změny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1		Přízdívky ochranné tl 50 mm z pórobetonových přesných příček Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3, vč. sprázení s cihelnou stěnou (navrtnané trny nebo pásovina do každé třetí spáry)	m2	0,30	698,00	209,40
		původní položka RO				
		navýšení přízdívky ve WC				
2		Přízdívky ochranné tl 75 mm z pórobetonových přesných příček Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3, vč. sprázení s cihelnou stěnou (navrtnané trny nebo pásovina do každé třetí spáry)	m2	0,30	733,00	219,90
		původní položka RO				
		navýšení přízdívky ve WC				
3	342266111RT3	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, deska Rigips MAI, DFH2, tl. 12,5 mm, Isover tl. 5 cm	m2	12,74	788,11	10 043,67
		4,72*2,7				
		akustická předstěna za kuchyňskou linkou				
4	595920383	Deska modrá akustická Rigips MAI (DFH2) impregnovaná	m2	14,02	135,12	1 894,17
		12,74*1,1				
		akustická předstěna za kuchyňskou linkou				
5	317314130R00	Podbetonování zhlaví nosníků, zdvo širky 300 mm	kus	2,00	73,70	147,40
		provedení podbetonávky uložení výměny z HEB 140				
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				12 514,54
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
6	413231211R00	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřezu do 200 cm2	kus	2,00	186,50	373,00
		uložení výměny z HEB 140				
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				373,00
Díl: 6		Úpravy povrchů				
7		Stěrka s armovací tkaninou + štuková omítka + malba bílá (skladba podrobně uvedená v projektové dokumentaci -	m2	-12,74	412,00	-5 248,88
		PU 2 - původní položka RO				
		odpočet v místě provedení akustické příčky		-12,74		
		neprovedena stěrka s armovací tkaninou + štuková omítka				
7	PU 1	Malba SDK (povrch příček a předstěn)	m2	12,74	71,00	904,54
		PU 2 - původní položka RO				
		malba na novou SDK předstěnu		12,74		
8		Stěrka s armovací tkaninou + štuková omítka + malba bílá (skladba podrobně uvedená v projektové dokumentaci -	m2	-32,42	191,50	-6 208,43
		PU 2 - původní položka RO				
		odpočet na neprovedených stěnách		-32,42		
		neprovedena stěrka s armovací tkaninou				
	Celkem za	6 Úpravy povrchů				-10 552,77
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
9		Odstranění části násypu podlahy do 100mm	m3	0,22	1 312,00	286,54
		původní položka RO				
		odstranění násypu pro uložení výměny HEB 140				
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				286,54
Díl: 97		Prorážení otvorů				
10	971033231R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC	kus	2,00	51,90	103,80
		uložení výměny z HEB 140				
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				103,80
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
11		Přesun hmot stanovený procentní sazbou	%	13 277,88	5,00%	663,89
		původní položka RO				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				663,89
Díl: 723		Vnitřní plynovod				